令和３年９月１日

 保護者の皆様

                      大田市立池田小学校

                       校長  濵岡  宏行

２学期下校時刻の変更について（お知らせ）

 初秋の候  保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素より本校の教育活動に対し、ご支援とご理解をいただき厚くお

礼申しあげます。

さて、２学期の行事に伴い、下校時刻について下記の通り変更があり

ますので、ご理解・ご協力いただきますようお願いします。

記

【 下 校 時 刻 が 遅 く な り ま す 】

○運動会の係打合せ会のため（全校）

９月３日（金）１６時１０分ごろ下校

〇大田市体操競技会体操練習のため（大会及び練習参加者）

９月１４日～１０月８日の練習日（詳細は後日配布）

１６時３０分下校

〇田植えばやし練習のため（全校）

     １０月１２日～１１月１２日の練習日（詳細は後日配布）

     １６時３０分下校

【下校時刻が早くなります】

〇大田市教育研究会  教職員一斉研修日のため

    １０月１９日（火）１３時３０分下校（２年生と５・６年生）

    ※３・４年生は社会科の授業後、１５時ころ下校

〇個人懇談のため

     １２月２２日（水）２３日（木）  １３時４０分一斉下校

〇２学期終業式のため

     １２月２４日（金）        １３時４０分一斉下校

※その他変更がある場合は、その都度お知らせいたします。